Press Release

2023 年７月 14 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

給与水準の引上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

当社は、前年度に引き続き 2023 年７月より全正社員・継続雇用嘱託社員を対象として、給与水準

の引上げ（ベースアップ）を実施しますので、お知らせいたします。

今回の給与水準の引上げを通じて、人材競争力の強化と従業員エンゲージメントの向上を図り、お

客さまへの更なるサービス向上に努めてまいります。

記

１．給与水準の引上げ

（1）対象者 ：正社員、継続雇用嘱託社員 約 2,900 名

（2）上昇率 ：約 2.48％

（3）実施時期：2023 年７月

 2022 年度引上げ幅 2023 年度引上げ幅

職務給 約 2.55%相当 約 2.48%相当

初任給
（引上げ後四大卒）

10,000 円/月
（250,000 円/月）

2023 年度新卒社員より適用

4,000 円/月
（254,000 円/月）

2024 年度新卒社員より適用

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。